CNPJ nº 20.606.810/0001-01, Inscrição Estadual nº 338.4510042-0095, com endereço na Rua
das  Margaridas,  55-A,  Bairro  São  Geraldo,  Itaúna,  Minas  Gerais,  para  fins  de  instalação  e
expansão de suas atividades.

Os  imóveis  objetos  da  concessão  de  uso,  constituem-se  6(seis)  lotes  de  terreno,
perfazendo um total de 6.221,07 m² (seis mil, duzentos e vinte e um metros e sete decímetros
quadrados). A empresa atua no ramo de fundição de metais não ferrosos e suas ligas.

Neste  sentido,  entendemos  que  o  Projeto  de  Lei  em  apreço,  está  instruído  com  a
documentação necessária e encontra-se elaborado dentro da correta técnica legislativa, atendendo